
 

 

 
DEN NORSKE KIRKE 
Rissa felles menighetsråd 

 

 

 

MØTEREFERAT 

 
Utvalg: Rissa felles menighetsråd 

Møtested: Rissa kirke  

Møtedato: Mandag 17. mars 2025 

Tid: kl. 18:00 – 21:00 

 

• Ord for dagen: Finn Yngvar 

• Mat: Finn Yngvar 

 

Disse møtte:  

Helena Sørensen, Lena Sofie Hammern Sivertsvik, Jens Ola Nyheim, Finn Yngvar Benestad, Arild 

Fallin (vara for Beate Rønning Vågen), Katharina Moe Dahle, Frode Askjem, Vigdis Schei, Gunn 

Heidi Husby Lian og Ingunn Aarseth Høivik 

Forfall: 

Beate Rønning Vågen og Irene Dypvik (det lyktes ikke å skaffe vara for Irene). 

Spesielt inviterte: 

Kantor Olegs Alohins og menighetspedagog Margareth S. Askjemshalten 

 

Vi startet møtet med: 
• Ord for dagen om Aleksej Navalnyjs selvbiografi PATRIOT og Kyiv kammerkor: Камерний 

хор "Київ" - Молитва до Пресвятої Богородиці (Анна Гаврилець) 

• Godkjenning av referat fra 20. januar 2025. Referatet ble godkjent. 

• Godkjenning av innkalling og saksliste. Innkalling og saksliste ble godkjent.  

 

Følgende ordinære saker var til behandling: 

 

Saksnr. Sakstittel Vedlegg og koblinger 

05/25 Regnskap 2024 for Rissa felles menighetsråd  

06/25 Årsmelding 2024 for Rissa felles menighetsråd Årsmelding 2024. Fullversjon 

07/25 Retningslinjer for Kirkemusikalsk fond  Høringsutkast 

  

https://m.youtube.com/watch?v=CqjDRlgfkus&feature=youtu.be
https://m.youtube.com/watch?v=CqjDRlgfkus&feature=youtu.be
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DRØFTINGS- OG ORIENTERINGSSAKER:   
 

1. Kort om hva som har skjedd i kirkeutvalgene siden sist 

a. Rissa og Rein v/Finn Yngvar  

Evaluering av gudstjenestene, planlegging av høstens arrangementer, hvordan vi 

løser behovet for mer lagerplass i Rissa kirke, ønske om en aktivitetskveld i 

måneden for barna som er for gamle for supertirsdag, og for unge til å begynne i 

Laget eller på konfirmantundervisning (Tweens-tilbud).  

b. Stadsbygd v/Frode  

Menighetsmøte, dårlig oppmøte (13 stk.), Taco-kveld i januar med dårlig 

oppmøte. Lek, mat og prat ble avlyst. Møte i KU i morgen. Ønskekonsert 3. april 

med Olegs. 

c. Ramsvik v/Gunn Heidi 

Menighetsmøte. Prosjekt «Nytt, brukt kjøkken». Stjørna Heimbygdslag, 

Dugnadslaget og Mælan skole har en samarbeidsavtale. Nå er det prosjektet i 

Ramsvik som er gjeldende. Fem ungdomsskoleelever hjelper til med å plukke ned 

og sette opp nytt kjøkken i Ramsvik. Kirkeutvalget har søkt Indre Stjørna 

blomsterfond om økonomisk støtte, og fått innvilget 15 000 kr. Formiddagstreff, 

først med Asgaut om livet på Svalbard, neste var ved diakon Inger, som hadde 

lesestund. Greit oppmøte. Pensjonister. Kveldsmat godt besøkt (karneval), 22.-23. 

mars konfirmanthelg, med gudstjeneste på søndag.  

d. Frengen v/Gunn Heidi 

Frengen kirkeutvalg har møte 2. april. Før-påskegudstjeneste mandag før 

palmesøndag, Barnelaget deltar. Salmekveld 3. juni. Ønskegudstjeneste 16. 

februar, med fleksibelt program. Ønsket seg salmer og innslag underveis. Til og 

med prekenens innhold kunne menigheten be om. Veldig fint. 

e. Hasselvika v/Lena  

Menighetsmøte i går, etter barnedåp og bok-utdeling. Lena gjorde så godt hun 

kunne for å få folk med på møtet. Margareth som tiger i gudstjenesten var helt 

fantastisk! Konsert i Fjellhallen påskeaften. Fått inn 40 000 kr på Spleis til 

kirkeveggen. Barnelaget begynner å få noen nye medlemmer. Arrangerte VM på 

ski med full rulle.  

 

2. Orientering fra diakoniutvalget 

Gunn Heidi orienterte kort fra møtet i diakoniutvalget orienterer 12. mars. Fasteaksjonen 

var hovedsak. Det er behov for flere bøssebærere til Fasteaksjon 6.-8. april. Meld fra til 

diakon Inger hvis du har anledning eller kjenner noen som vil gå med bøsse.  

 

3. Siste nytt fra fellesrådet 

Frode orienterte fra Indre Fosen kirkelige fellesråd. Siste møte ble avlyst. Nytt møte 29. 

april. Forslag om at ledergodtgjørelse økes til 10 000 kr for lederne av alle menighetsråd. 

I tillegg innstiller AU på at både nestleder og sekretær i Rissa felles menighetsråd får en 

årlig godtgjørelse på 5 000 kr. 
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4. Plan for kirkelig læring og undervisning og planverktøyet «Kirka vår» 

Menighetspedagog Margareth S. Askjemshalten var med på denne drøftingssaken. Hun 

presenterte kort Ny plan for kirkelig undervisning og læring og tok oss med inn i 

planverktøyet «Kirka vår».  

 

Ny plan for kirkelig læring og undervisning 

Kirkas undervisningsopplegg skifter navn fra trosopplæring til kirkelig undervisning og 

læring. Den overordna planen ble godkjent av Kirkemøtet 2024. Den er veldig overordna. 

Det skal etter hvert utarbeides en lokal plan for kirkelig undervisning og læring, som skal 

erstatte dagens trosopplæringsplan. Men før det skal det rammeplaner for ulike 

aldersgrupper godkjennes av Kirkemøtet.  

Rammeplanene kommer på høring i 2026. Det legges opp til tilskudd i forhold til aktivitet. 

Men hva betyr det? Det som utløser mye aktivitet og mange deltakere, vil gi mest 

tilskudd. Det er fortsatt stor usikkerhet blant de som jobber med dette om hvordan dette 

kommer til å bli. Margareth håper å få klarhet i dette etter hvert. Foreløpig skal vi 

fortsette som vi har gjort. Margareths erfaring er at kontinuerlige tiltak gir større 

langsiktig effekt enn punkttiltak. Det er en kjempeforskjell. 

Tilbudet skal ikke kun være for døpte, men for alle døpte og interesserte. 

Foreløpig konklusjon: Gjør mer av det som fungerer lokalt! 

 

Planverktøyet «Kirka vår – samlet plan for arbeidet i soknet» 

«Kirka vår» er en samlet plan for arbeidet i soknet. All rapportering vil skje her. «Kirka 

vår» samler aktivitetene på ett sted. Det gir menighetsråd og ansatte oversikt over 

helheten, slik at ulike aktiviteter og ansattes arbeid kan ses i sammenheng og 

videreutvikles. Alle har tilgang til nettstedet http://www.skjerikirken.no uten innlogging. 

Hvis du søker på «Skjer i kirken» og velger «Se hva som skjer nær deg» vises alle 

aktiviteter som er lagt inn i kirkekalenderne i det soknet eller den kommunen du skriver 

inn. Skriver du f.eks. Indre Fosen i feltet «Velg sted», kommer alle framtidige 

arrangementer fra menighetene våre opp. 

Hvert år i januar rapporterer menigheter i Den norske kirke til Statistisk sentralbyrå. Fram 

til nå har det vært opp til ildsjeler å hente fram disse tallene for å reflektere over dem 

blant ansatte eller i menighetsrådet. «Kirka vår» henter automatisk og visualiserer disse 

tallene fra SSB. I tillegg henter verktøyet inn tall for levekår i soknet eller kommunen. 

Dette gir menighetsråd og ansatte enkel tilgang til relevant statistikk for soknet. Dette 

kan være et godt grunnlag for en samtale: Hvordan er sammenhengen mellom 

aktivitetene våre og behovene i soknet? 

Margareth sier at vi kan legge inn menighetsrådets helhetsplan som et dokument i «Kirka 

vår», om vi ønsker det. 

Selv om alle i menighetsrådet fikk tilgang til «Kirka vår» helt i starten av valgperioden, 

har de fleste hatt problemer med innloggingen. Det må, så vidt vi forstår, gjøres et grep i 

Kirkerådet, for at vi fortsatt skal komme inn. Finn Yngvar kan be om dette for alle som 

ønsker tilgang. Frode varslet i møtet om at han ønsker det. Andre som måtte ønske slik 

tilgang, gir beskjed til Finn Yngvar, så tar han det videre til Kirkerådet.    

 

https://ressursbanken.kirken.no/nb-NO/trosopplaering/planarbeid/plan_for_kirkelig_undervisning_og_l%C3%A6ring_overordnet_del/
http://www.skjerikirken.no/


 

 

 

4 

 

5. Søknader om leirstøtte 

Utvalget som har fullmakt til å behandle leirstøttesøknader, har innvilget fire søknader. 

Finn Yngvar orienterte:  

• To konfirmantgutter var på Gaming-, kunst- og musikkleir på Øya ungdomsskole 

14.-16. februar. Dette er et nytt leirkonsept. Svært god tilbakemelding fra mor til 

en av guttene: «Takk for at vi fikk innvilget søknaden! Han var strålende fornøyd 

med helgen, han deltok med Trommer og ikke gaming, men ble kjent med fine 

leirledere og deltakere. Det hele frister til gjentakelse for han.  (…) Håper mange 

unge håpefulle i Indre fosen benytter seg av denne muligheten ved en seinere 

leir.» 

• To jenter, også de blant årets konfirmanter, skal delta på påskefestival på IMI 

Stølen 12.-16. april. Vi har spurt dem om de kan bli med på et intervju i etterkant, 

der de forteller om hvordan de hadde det på leiren. Tanken er at intervjuet 

trykkes i menighetsbladet, med bilder fra leiren. Det kan være en fin måte å spre 

informasjon om kristne leirer, og om de mulighetene som fins for å få leirstøtte.  

• Svar på søknadene gis som tilsagn om leirstøtte. Leirstøtten utbetales etter at 

deltakerne har gitt tilbakemelding om at de var med på leiren.  

 

6. Misjon i hagen 

Jens Ola orienterte om planene for Misjon i hagen 2025 og fortalte fra 

Inspirasjonssamlingen 3. mars i Skaugdal bedehus, der folk fra NMS-foreningene og 

menighetsrådene i Fosen med misjonsprosjektavtaler med NMS, var invitert. Samlingen 

ga fin informasjon om NMS sitt arbeid i Midtøsten. Det ble blant annet kjørt noen 

kortfilmer som viser hvordan man samarbeider med lokale krefter, spesielt om arbeid på 

digitale plattformer. Der når man barn og unge i krigssoner og flyktningeleirer med 

pedagogiske og allmenndannende opplegg.  

Misjon i hagen 

• Komite: Anne Hovstein Furunes, Vigdis, Frode, Jens Ola og Johan Rein. 

• Sted: Stadsbygd prestegård 

• Tidspunkt: Søndag 15. juni kl. 14-17 

• Mål: Gi god info om misjonsprosjektet. Samle inn penger. Skape en sosial 

møtearena.  

• Program: Plantesalg. Matutsalg (med både salt og søtt). Underholdning ved 

Stadsbygd Mandssangerforening. Andakt ved Steinar Leirvik. Kutter ut tombola, 

som var veldig mye arbeid for relativt liten inntekt. Satser på basarbøker i stedet, 

som kan selges på forhånd. Flere må regne med å bli spurt om å bidra med 

loddsalg og hjelpe til under arrangementet.  

Gudstjenesten i Ramsvik kirke 15. juni er flyttet til kl. 11. Så da blir det ingen kollisjon 

mellom gudstjenesten og Misjon i hagen. 

Finn Yngvar sa ja til å lage plakat.  

 

7. Beredskap og krisehåndtering 

I menighetsmøtet for Rissa sokn 23. februar tok Randi Solli Denstad ordet, og ba 

menighetsrådet om å engasjere seg i arbeidet med beredskap og krisehåndtering i ei tid 

hvor mange opplever uro og bekymring. Randi er folkevalgt representant i Nidaros 

bispedømmeråd. Hun er spesielt opptatt av at kirka bør være med i kommunens 
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psykososiale kriseteam. AU ønsket å drøfte hvilken rolle menighetsrådet kan ha i denne 

saken. Dokumentet Kirkens beredskapssystem ble publisert 20.01.2025. Kapittel 3 handler 

om hvordan kirka lokalt kan bidra i krisesituasjoner, gjennom å holde åpen kirke, 

sørgegudstjenester, delta i kommunale kriseteam, prestenes rolle som dem politiet 

benytter til å gå med dødsbudskap, og kirkelig personell i bemanning av evakuerings- og 

pårørendesenter ved større ulykker og katastrofer. 

Medlemmer i menighetsråd og kirkeutvalg har god lokalkjennskap, og kan være ressurser 

for å skaffe folk til å hjelpe til i en krisesituasjon.  

I Indre Fosen bør det arbeides for å få til en avtale mellom kirken og kommunen. Avtalen 

regulerer når og hvordan kirkens personell og lokaler skal brukes. Ingunn la vekt på hvor 

viktig det er at den som går med dødsbudskap, også har en rolle i forhold til kommunens 

psykososiale kriseteam. I de fleste kommuner i landet fins det et psykososialt kriseteam, 

og en prest eller diakon fra Den norske kirke vil normalt gå inn i disse teamene. Slik er 

det per i dag ikke i vår kommune.  

Menighetsrådet spiller disse synspunktene inn til staben. 

 

8. Dialogmøte i forkant av Kirkemøtet 

Finn Yngvar har etter menighetsrådsmøtet sjekket med bispekontoret om invitasjon til et 

digitalt samrådsmøte 24. mars. Dette er et møte bispedømmerådet gjennomfører i forkant 

av årets Kirkemøte. Alle menighetsråd og fellesråd i Nidaros er invitert til Teamsmøte 

mandag 24. januar kl. 18-21. Invitasjonen var sendt ut 5. mars, men hadde ikke kommet 

fram til noen i menighetsrådet før Gunn Heidi tilfeldigvis traff Randi Solli Denstad, og fikk 

spørsmål om noen fra vårt menighetsråd skulle være med på møtet.  

 

9. Orientering fra prestetjenesten 

Ingunn orienterte. Tung begravelse forrige uke. Hele staben var involvert, og det var 

veldig godt når alle stilte opp. Det var Ingunn som gikk med dødsbudskapet. Det er viktig 

med erfaring og god kjennskap til lokalsamfunnet når man skal håndtere tragiske 

hendelser, jf. drøftingssak 7 om Beredskap og krisehåndtering.  

  

https://ressursbanken.kirken.no/globalassets/kirken.no/om-kirken/diakoni%20og%20samfunnsansvar/kirkens%20beredskapssystem/kirkens%20beredskapssystem.pdf


 

 

 

6 

 

ORDINÆRE SAKER 
 

Saksnr. Sakstittel Vedlegg og koblinger 

05/25 Regnskap 2024 for Rissa felles menighetsråd Årsregnskap 2024 

 

Menighetsrådets vedtak 

1. Årsregnskap 2024 med driftsregnskap 2024 og balanseregnskap 2024 for Rissa felles 

menighetsråd godkjennes slik det er framlagt, med et driftsoverskudd på kr 72 506.  

2. Det tas forbehold om at det kan komme noen endringer f.eks. etter revisorsjekk, siden 

2024 er et overgangsår for regnskapet i det nye regnskapsprogrammet. 

3. Menighetsrådet fatter vedtak om disponering av driftsoverskuddet i møtet 5. mai. 

 

Saksopplysninger 

I Forskrift om økonomiforvaltningen i sokn i Den norske kirke står det i § 17 at årsregnskapet 

skal være framlagt innen 22. februar og fastsettes av soknets organer og undertegnes av valgt 

leder innen 20. mars. Det rekker vi så vidt i år. Foreløpig årsregnskap 2024 for Rissa felles 

menighetsråd kom 12. mars. Regnskapet kan godkjennes med et visst forbehold. 

Driftsregnskapet slik det foreligger, viser et lite driftsoverskudd i 2024 på kr 11 551. 

 

Driftsregnskap 2024 

 Konto Saldo 

3731 Fast givertjeneste -21 900,00 

3742 Offer/innsamlet til egen virksomhet -131 809,90 

3743 Offer/innsamlet til annen virksomhet -168 134,70 

3770 Gave/ tilskudd fra andre 0,00 

6300 Leie lokale 1 860,00 

6800 Aktivitetsrelatert forbruksmateriell/utstyr/tjenester 10 468,80 

6802 Utgifter ved dåp 10 490,00 

6804 Utgifter til konfirmasjon 27 734,00 

6806 Utgifter til barne- og ungdomsarbeid 11 164,98 

6812 Annet forbruksmateriell, varer og tjenester 12 327,84 

6813 Post, banktjenester, telefon, internett, bredbånd 200,00 

6820 Overføring av offer/ innsamlede midler til andre 103 327,39 

6822 Overføring av offer/ innsamlede midler/ gaver til fellesrådet 6 354,00 

7770 Bank- og kortgebyr 1 800,00 

8051 Renteinntekt bankinnskudd -1 195,44 

 1) Overskudd fra 2023 overført til menighetsrådets driftsfond 60 955,00 

 2) Ofringer jul 2024 ikke overført eksterne mottakere per 31.12.2024 64 807,31  
Driftsoverskudd -11 551,00 

 

  

https://lovdata.no/forskrift/2020-12-08-2646/%C2%A717
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Kommentarer til driftsregnskapet:  

Fosen regnskap skriver: Driftsregnskapet kan legges fram for menighetsrådet, hvis man 

understreker at det kan komme noen endringer f.eks. etter revisorsjekk, siden det er et 

overgangsår for regnskapet i det nye programmet. 

I konto 6806 ligger det en utgift til dåpslys og dåpslysestaker på kr 3 409, slik at samlede utgifter 

ved dåp ligger på kr 13 899.  

I konto 6812 ligger en utgift til Min kirkebok 4 på kr 2 900. Den skulle vært ført på konto 6806.  

De nederste linjene i driftsregnskap med grå skravur viser følgende utgifter: 1) driftsoverskuddet 

på kr 60 955 fra 2023, som nylig ble overført til menighetsrådets driftsfond og 2) ofringer fra jula 

2024 på kr 64 807, som ikke var overført til andre mottakere før etter 01.01.2025. Tilsvarende 

ble ofringer fra jula 2023 på kr 37 522 overført til 2024-regnskapet.  

 

Balanseregnskap 2024 

Konto Kontotekst IB 2024 
Bevegelse 

2024 
Avsetning 

til fond 
Bruk av 

fond 
UB 2024 

551080119 Rissa felles menighetsråd -26 633 -60 955 -60 955 0 -87 587 

551080112 Rissa felles menighetsråd - Konfirmantleir -13 090 0 0 0 -13 090 

551080410 Rissa felles menighetsråd - Leirstøtte  -200 000 -200 000 0 -200 000 

 Sum Rissa felles menighetsråd -39 723 -260 954 -260 954 0 -300 677 

551080402 Rissa og Rein kirkeutvalg -25 706 -2 722 -3 000 278 -28 428 

551080113 Rissa og Rein kirkeutvalg - Kulturmidler -24 731 0 0 0 -24 731 

551080126 Rissa og Rein kirkeutvalg -Ungdomskonto -54 014 50 000 0 50 000 -4 014 

551080128 Rissa og Rein kirkeutvalg - Supertirsdag -5 275 0 0 0 -5 275 

 Sum Rissa og Rein kirkeutvalg -109 726 47 278 -3 000 50 278 -62 448 

551080114 Ramsvik kirkeutvalg -6 319 -831 -1 500 669 -7 150 

551080115 Stadsbygd kirkeutvalg 0 1 992 -2 000 3 992 1 992 

551080118 Fines kirkeutvalg -130 314 -2 336 -2 336 0 -132 650 

551080403 Frengen kirkeutvalg -3 583 -1 130 -1 500 370 -4 713 

551080404 Hasselvika kirkeutvalg -63 791 -733 -1 000 267 -64 524 

551080125 Diakoniutvalget -91 159 3 934 0 3 934 -87 225 

Sum  551 Bundne driftsfond -444 614 -212 781 -272 291 59 510 -657 395 

 

Kommentarer til balanseregnskapet 

Menighetsrådet vedtok 3. juni 2024 i sak 16/24 at driftsoverskuddet for 2023 på kr 60 955, i sin 

helhet skulle overføres til konto 551080119 Bundet driftsfond menighetsråd.  

Balanseregnskapet viser de fondsmidlene som menighetsrådet og kirkeutvalgene disponerer. 

Tabellen nedenfor viser inngående balanse (IB), bevegelse i 2024 og utgående balanse (UB) for 

Rissa felles menighetsråd med tilhørende kirkeutvalg. Det er tallene som står i kolonnen UB 2024 

som viser hvilke midler menighetsrådet, kirkeutvalgene og diakoniutvalget har til disposisjon per 

1. januar 2025. Tilskudd til kirkeutvalgene i menighetsrådets budsjett for 2025, kommer i tillegg. 

Disse midlene vil bli overført så snart regnskapet for 2024 er godkjent.  

Disponering av driftsoverskuddet 

Slik det ligger an per i dag, er driftsoverskuddet så lite, at det ikke er noe særlig å fordele. AU 
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foreslår derfor at vi venter med vedtaket om disponering av overskuddet, til møtet 5. mai. Da har 

vi forhåpentligvis fått rettet opp posteringsfeilen knyttet til konfirmantbiblene. I Rissa-soknene 

skal utgifter til konfirmantbibler dekkes over konfirmantavgiften. Omposteringen vil medføre at 

driftsoverskuddet for 2024 øker fra kr 11 551 til kr 38 081. 

Forslag til vedtak 

1. Driftsregnskap 2024 og balanseregnskap 2024 for Rissa felles menighetsråd godkjennes 

slik de er framlagt, forutsatt at de posterte utgiftene til konfirmantbibler tas ut av 

driftsregnskapet.  

2. Det tas forbehold om at det kan komme noen endringer f.eks. etter revisorsjekk, siden 

2024 er et overgangsår for regnskapet i det nye regnskapsprogrammet. 

3. Menighetsrådet fatter vedtak om disponering av driftsoverskuddet i møtet 5. mai. 

 

Menighetsrådets behandling 

Etter at innkallingen ble sendt ut, ble det gjort noen regnskapstekniske endringer, slik at 

årsresultatet faktisk gjenspeiler årets driftsresultat. Føringen av fjorårets driftsoverskudd på kr 

60 955 omklassifiseres og flyttes fra «utgifter» til «avsetninger og bruk av avsetninger». Dermed 

flyttes kr 60 955 over i en annen del av driftsregnskapet, og årsresultatet for 2024 blir kr 72 506.  

 Konto Saldo 

3731 Fast givertjeneste -21 900,00 

3742 Offer/innsamlet til egen virksomhet -131 809,90 

3743 Offer/innsamlet til annen virksomhet -168 134,70 

3770 Gave/ tilskudd fra andre 0,00 

6300 Leie lokale 1 860,00 

6800 Aktivitetsrelatert forbruksmateriell/utstyr/tjenester 10 468,80 

6802 Utgifter ved dåp 10 490,00 

6804 Utgifter til konfirmasjon 27 734,00 

6806 Utgifter til barne- og ungdomsarbeid 11 164,98 

6812 Annet forbruksmateriell, varer og tjenester 12 327,84 

6813 Post, banktjenester, telefon, internett, bredbånd 200,00 

6820 Overføring av offer/ innsamlede midler til andre 103 327,39 

6822 Overføring av offer/ innsamlede midler/ gaver til fellesrådet 6 354,00 

7770 Bank- og kortgebyr 1 800,00 

8051 Renteinntekt bankinnskudd -1 195,44 

8953 Bruk av tidligere års regnskapsmessige mindreforbruk -60 955  

 Ofringer til andre ikke utbetalt 2024 overført balansekonto 64 807,31  
Driftsoverskudd -72 505,72 
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Saksnr. Sakstittel Vedlegg og koblinger 

06/25 Årsmelding 2024 for Rissa felles menighetsråd Årsmelding 2024. Fullversjon 

 

Menighetsrådets vedtak 

1. Årsmelding for Rissa felles menighetsråd 2024 godkjennes slik den er framlagt. 

2. Årsmeldingen publiseres på hjemmesida til Indre Fosen kirkelige fellesråd, og sendes til 

fellesrådet, prosten, bispedømmerådet, alle medlemmer av kommunestyret i Indre Fosen 

kommune, Stbank, Rissa kraftlag, ABD Rørservice og Fosen Trapp og Interiør. 

3. Menighetsrådet ber kirkekontoret om å legge en kobling til årsmeldingen ut på de sosiale 

medier kirka benytter.  

Saksopplysninger 
Årsmelding for Rissa felles menighetsråd 2024, vedlagt årsrapporter fra seks kirkeutvalg og 

kantor, menighetspedagog og diakon for 2024, er klar for godkjenning. Regnskapstallene legges 

inn etter menighetsrådets behandling av regnskapet. Årsmeldingen er bygd over samme lest som 

fjorårets årsmelding. Det er blitt et stort og fargerikt dokument, blant annet takket være fyldige 

og rikt illustrerte årsrapporter fra de fleste kirkeutvalg, diakon og menighetspedagog. 

Sokneprestene ønsket ikke å levere egen rapport for 2024. De tenker at det de arbeider med, er 

godt dekket av totalen.  

I Forskrift om økonomiforvaltningen i sokn i Den norske kirke står det i § 17 at årsmeldingen 

(årsberetningen) skal fastsettes av soknets organer og undertegnes av valgt leder innen 20. 

mars. Det rekker vi akkurat i år.  

Forskrift om regler om formene for menighetsrådets og kirkelig fellesråds virksomhet sier i § 9 at 

menighetsrådets årsberetning skal sendes kirkelig fellesråd, prosten, bispedømmerådet og andre 

som menighetsrådet bestemmer. 

Forslag til vedtak: 

1. Årsmelding for Rissa felles menighetsråd 2024 godkjennes slik den er framlagt. 

2. Årsmeldingen publiseres på hjemmesida til Indre Fosen kirkelige fellesråd, og sendes til 

fellesrådet, prosten, bispedømmerådet, kommunestyret i Indre Fosen kommune ved 

ordfører Oskar Småvik, varaordfører Raymond Balstad og alle kommunestyrets 

representant i Indre Fosen kirkelige fellesråd Bente Tømmerdal og (her settes inn ev. 

andre mottakere som menighetsrådet vedtar å sende årsmeldingen til). 

3. Menighetsrådet ber kirkekontoret om å legge en kobling til årsmeldingen på de sosiale 

medier kirka benytter.  

Menighetsrådets behandling 

Det var enighet i møtet om at årsmeldingen sendes direkte til alle kommunestyrets medlemmer 

via Servicetorget. I tillegg vil menighetsrådet at Stbank, som sponsor av flere av menighetsrådets 

prosjekter og leverandørene av Rissa kirkes nye kjøkken, Rissa kraftlag, ABD Rørservice og Fosen 

Trapp og Interiør, skal få hvert sitt eksemplar av årsmeldingen.  

 

 

 

 

https://lovdata.no/forskrift/2020-12-08-2646/%C2%A717
https://lovdata.no/forskrift/2021-11-14-3259/§9
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Saksnr. Sakstittel Vedlegg og koblinger 

07/25 Retningslinjer for Kirkemusikalsk fond  Høringsutkast 

 

Menighetsrådets vedtak 

1. Rissa felles menighetsråd mener det er fornuftig at det blir utarbeidet felles reglement for 

musikalske/kirkemusikalske fond i Indre Fosen.  

2. Det er etter menighetsrådets oppfatning en fordel om det går fram av navnet på 

reglementet at fondet har som mål å støtte og utvikle kirkemusikalske aktiviteter i 

menighetene. 

3. Selv om det utarbeides et felles reglement, ønsker Rissa felles menighetsråd primært at 

dagens ordning med et eget kirkemusikalsk fond for de fire Rissa-soknene, opprettholdes. 

Dette er naturlig, både fordi vi har en kantor som har hovedtyngden av sitt engasjement 

knyttet til disse soknene, og fordi det er stor kirkemusikalsk aktivitet i våre sju kirker. Ett 

musikalsk fond for Leksvik-soknene og ett kirkemusikalsk fond for Rissa-soknene vil 

forenkle forvaltningen av midlene.  

4. Menighetsrådene må ha eierforhold til fondene. Dette sikres best ved at folkevalgte fra 

menighetsrådene deltar i forvaltningen av fondsmidlene. Dette trenger ikke å være til 

hinder for at kantorene kan gis relativt vide fullmakter. Vi viser i denne forbindelse til § 12 

i Kirkeordning for Den norske kirke, der det går fram at det er menighetsrådet som har 

ansvar for at kirkelig undervisning, kirkemusikk og diakoni innarbeides og utvikles i soknet 

(vår utheving). 

5. Før reglementet vedtas, ber Rissa felles menighetsråd om at forslaget sendes på høring til 

menighetsrådene og kirkeutvalgene, med en rimelig frist for å komme med 

høringsinnspill.  

 

Saksopplysninger 

AU har i nært samarbeid med kantor Olegs Alohins utarbeidet et utkast til retningslinjer for 

Kirkemusikalsk fond for Rissa-soknene. Kirkemusikalsk fond har som mål å støtte og utvikle 

kirkemusikalske aktiviteter i Rissa-soknene. Fondsmidlene skal brukes til tiltak som fremmer 

kirkemusikkens kvalitet, bredde og tilgjengelighet for menighetene og lokalsamfunnet.  

Høringsutkastet er vedlagt. Olegs blir med på behandlingen av denne saken.  

Forslag til vedtak 
1. Retningslinjer for Kirkemusikalsk fond sendes på høring til kantor, kirkeverge, alle 

kirkeutvalg og (her kan menighetsrådet komme med forslag til flere høringsinstanser). 

2. Høringsfristen settes til 20. juni 2025. 

3. Retningslinjene tas opp til endelig behandling i menighetsrådets møte 27. august 2025.  

 

Menighetsrådets behandling 

Etter at innkallingen var sendt ut, ga kirkevergen beskjed om at fellesrådet er i gang med å 

utarbeide Reglement for musikalsk fond – Indre Fosen kirkelige fellesråd. Dette er tenkt som et 

felles reglement for alle menigheter innenfor fellesrådsområdet, men med separate 

prosjektnummer for fondene i Rissa og Leksvik. Fellesrådets forslag ble sendt ut til 

menighetsrådet i forkant av møtet. 

Følgende tanker kom fra i drøftingen av saken: 

https://lovdata.no/forskrift/2019-03-30-2307/§12
https://lovdata.no/forskrift/2019-03-30-2307/§12
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• Det er mange likhetstrekk mellom de to forslagene til retningslinjer/reglement, og 

menighetsrådet synes det er fornuftig at det lages ett reglement som gjelder for hele 

fellesskapsområdet.  

• Finn Yngvar foreslår at det går fram av navnet, at reglementet dreier seg om et fond som 

har til formål å berike musikklivet i kirkene. Derfor er «Kirkemusikalsk fond» trolig et 

bedre navn enn «Musikalsk fond». 

• Det foreslås i fellesrådets reglement at fondet skal forvaltes av kantor og daglig leder for 

fellesrådet. Det legges altså ikke opp til at det skal være noen folkevalgte blant dem som 

skal forvalte fondsmidlene, selv om fondets midler i stor grad kommer fra arrangementer i 

regi av menighetsråd og kirkeutvalg. Ifølge § 12 i Kirkeordning for Den norske kirke er det 

menighetsrådet som har ansvar for at kirkelig undervisning, kirkemusikk og diakoni 

innarbeides og utvikles i soknet. Skal det være mulig for menighetsrådet å ta dette 

ansvaret for kirkemusikken, mener Finn Yngvar at det bør være representanter fra 

menighetsrådene med i gruppa som forvalter fondet. På grunn av denne bestemmelsen 

kan det være like naturlig at de kirkemusikalske fondene ligger under menighetsrådene, 

som at de ligger under fellesrådet.  

• Siden det allerede eksisterer to musikalske/kirkemusikalske fond, mener Olegs at det ikke 

er noen viktig grunn for å slå dem sammen, blant annet fordi de to kantorene stort sett 

har tilhørighet i enten Rissa- eller Leksvik-menighetene. Leksvik og Stranda har hatt et 

musikalsk fond i en årrekke, grunnlagt av Knut Ola Vang. Rissa sitt kirkemusikalske fond 

ble etablert etter den første adventskonserten i Olegs regi, 3. desember 2022. Siden er 

det blitt supplert med deler av overskuddet fra andre arrangementer. 

• Jens Ola mener at forslaget til reglement bør ut på høring til menighetsråd og kirkeutvalg 

før det vedtas. Menighetsrådene må ha et eierforhold til fondet, hvis ikke vil det fort gå 

tomt. Folkevalgte representanter skal være fra menighetsråd. Vitsen med folkevalgt 

representasjon fra menighetsrådene er ikke å byråkratisere ordningen. Kantor må gis 

relativt vide fullmakter. 

https://lovdata.no/forskrift/2019-03-30-2307/§12

